Techninį projektą (jei taikoma) arba kitą Darbų projektinę dokumentaciją) ir bus detalizuotos Užsakovo patvirtintame Darbo projekte (jei jį numatoma rengti pagal Sutarties nuostatas).
2.2. [bookmark: _Hlk61541420]Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotos kainos kainodaros būdą.
2.3. [bookmark: _Ref341351825][bookmark: _Ref5023531][bookmark: _Ref349119600]Fiksuota Darbų kaina – 1.487.689,00 EUR (milijonas keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai 00 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro 312.414,69 EUR (trys šimtai dvylika tūkstančių keturi šimtai keturiolika eurų 69 ct), viso (su PVM) 1.800,103,69 EUR (milijonas aštuoni šimtai tūkstančių šimtas trys eurai 69 ct). 
2.4. Pradinė Sutarties vertė / įkainis Sutarties galiojimo laikotarpiu galės būti perskaičiuojama (-as), atsižvelgiant į darbo apmokėjimo,

[...]

DRAUDIMAS (Sutarties BD 16 skyrius) 
8.1. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Sutarties įvykdymo užtikrinimą:
8.1.1. forma – neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.1.2. užtikrinimo suma – 154.000,00 (šimtas penkiasdešimt keturi tūkstančiai) EUR;
8.1.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas – per 10 (dešimt) dienų po Sutarties pasirašymo.
8.2. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Rangovo garantinių įsipareigojimų įvykdymo užtikrinimą:
8.2.1. forma – neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.2.2. užtikrinimo suma – 5 % nuo faktinės galutinės visų Darbų kainos. 
8.3. Darbo projekto rengėjo (kaip projektuotojo) civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) EUR vienam draudžiamajam įvykiui.
8.4. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43400,00 EUR (keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) EUR vienam draudžiamajam įvykiui.

9. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS (Sutarties BD 2.1 punktas)
9.1. [bookmark: _Hlk535398208]Ši Sutartis įsigalioja kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.
9.2. Sutartis galioja kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.